referida Secretaria solicita Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet, com 
fornecimento de insumos, utensílios e equipe de garçons, e a execução do Prato Típico Solidário – “Cordeiro ao 
Molho Vitorino Esta Secretaria apresentou a proposta da empresa  ALEX SANDRO MARIA , que apresentou o 
valor de R$: 34.720,00 (trinta e quatro mil, setecentos e vinte reais) 
12. JUSTIFICATIVAO PREÇO: 
A empresa vencedora do certame foi, ALEX SANDRO MARIA , que cotou no valor de R$: 34.720,00 (trinta e 
quatro mil, setecentos e vinte reais) 
13. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 268 

PTL:  
Item Especificação Und. Qtd. PUMáx PTMáx 

Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de buffet, com 
fornecimento de insumos, utensílios e 
equipe de garçons, e a execução do Prato